(i) Under Sandwice , tom . i, fol. 3,we read , " In anno quo facta est hæc Descriptio ;" and under Roelent, in Cheshire,

tom .i, fol. 269, it is said, " Ipso anno hujº Descriptionis datū ő ad firmă hujº burgi theloneū p III, solid .”

(k ) Hist. Ingulphi, ed . Gale. pp. 79, 80. (1) Co. L. 168, a . 2 Inst. 71.
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almost synonimous, was intended to designate the same kind of Register : whereas the DOM -BOC was, in reality,

DOMESDAY. the Code of Saxon laws. It is noticed as such in the Laws of Edward the elder (m ), and more particularly

in those of Æthelstan (n ).

2. The Saxon Chronicle furnishes a passage, under theyear 1085, which entersminutely into the motives for

the formation of this Survey, and which, if correct, also fixes the time of its commencement to that year.
$ 3 .

Origin and Object.

“ An.MLXXXV. Hoc anno ,rumor incessit, et serio dictum est, Canutum Regem Denmearciæ, Sweini Regis

filium , terram hanc cogitasse, et voluisse eam subjugare, Rodbeardi Comitis Flandrensis auxilio, propterea quod

Canutushaberet [uxorem ] Rodbeardi filiam . Quum Willelmus Anglorum Rex , qui tunc agebat in Normannia

(possedit enim tum Anglorum terram tum Normanniam ) hoc intellexisset, profectus est in Anglorum terram cum

tanto exercitu equitum ac peditum , è Francorum regno atque è Britannia [conscriptorum ,] quantus nunquam

antea hanc terram petebat; adeo uthominesmirarentur, quo modo hæc terra posset totum illum exercitum alere.

Verum Rex permisit dispertiri exercitum per totam hanc terram inter suos subditos, quiexercitum aluerunt, pro

sua quisque terræ portione. Experti sunt incolæ multos dolores hoc anno; et Rex permisit devastari terrasmari

timas,ut, si inimici ejus [in terram ] ascenderent, iis non esset in promptu commeatus. Quum autem Rex pro certo

haberet, suos inimicos impeditosfuisse, nec potuisse expeditionem facere, dimisit aliquam partem exercitus in

propriam nationem , aliquam retinuit in hac terra donec hyems finiretur. Ad natales fuit Rex in Gleawceaster

cum suis proceribus, et tenuit ibi Curiam suam v .dies ; postea autem Archiepiscopus & ClericihabueruntSynodum

trium dierum . Ibi fuit Mauricius electus in Episcopum ad Lundene, et Willielmus ad Northfolc, et Rodbeardus

ad Ceasterscire ; hi autem omnes erant Regis Capellani. Post hæc, tenuit Rex magnum Consilium , et graves

sermones habuit cum suis proceribus de hac terra, quo modo incoleretur, & a quibus hominibus. Mittebat

idcirco per totam Anglorum terram in singulos Comitatus suos servos, quibus permisit scrutari quot hydarum